Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Câmpus Porto Alegre

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia – Câmpus Porto Alegre
Rua Cel. Vicente, nº 281, Centro Histórico – Porto Alegre/RS

CEP 90030-040 – www.poa.ifrs.edu.br

ATA DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR
TEMPORÁRIO

Área Panificação e Confeitaria referente ao Edital n° 079 de 16 de agosto de 2013.

Aos vinte e seis dias do mês de agosto de 2013, reuniu-se a Comissão Avaliadora,
designada pela Direção do IFRS – Câmpus Porto Alegre, para analisar as inscrições dos
candidatos para a seleção de professor temporário na Área de Panificação e Confeitaria,
homologando as inscrições abaixo:

1. Cristiane Jacques Campanel
2. Cristiane Scheuer
3. Evelise Cunha
4. Fabiana Pellini Souza
5. Heloiza Almeida Rodrigues
6. Júlia Drenkmann Hackner
7. Juracema Ana Daltoé
8. Lucas Teixeira Alves
9. Marina Azambuja Amaral

Não foi homologada a seguinte inscrição:
Roberta Formozo de Almeida *

* Não atende ao requisito exigido no Edital.

Porto Alegre, 26 de agosto de 2013.

Giandra Volpato *
Presidente da Banca

*A via original assinada encontra-se arquivada na Chefia de Gabinete, disponível para consulta.